

FAKTÚRA

Dodávateľ  MIVA Market, spol. s r.o. Mlynská 1323/13 053 11 Smižany Miesto podnikania: Smižany, Mlynská 13 Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s. Spišská Nová Ves Účet: 2627841398/1100 Firma zapísaná vo vložke 19004/V, oddiel Sro, na Okr.súde Košice I.		IČ DPH: SK2022277796 DIČ: 2022277796 IČO: 36704041		Číslo 112639 Typ faktúry 9 Konšt. symbol 0008 HZ-obj. číslo Dodací list č. 113941	
Prijemca OBEC Nám.M.Pajdušáka 50 Smižany		Odberateľ OBEC Nám.M.Pajdušáka 50 053 11 Smižany SLOVENSKÁ REPUBLIKA DIČ: IČO: 00691721 IČ DPH: Miesto podnikania: Smižany		Dátum vystavenia 19.10.2011 Dátum splatnosti 29.10.2011 Dátum vzniku daň.pov. 19.10.2011 Dátum dodania tovaru/služby 19.10.2011 Forma úhrady Prevodný príkaz	
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Vyskladnenie		<i>M. Zeleng</i>			

Ďakujeme Vám za nákup ! Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu !

Fakturujeme Vám dodávku tovaru podľa nasledujúceho dodacieho listu :

Č.tovaru	Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	% DPH	Cena s DPH	DPH	Suma bez DPH
70420	Zošit 420	40.00 ks	0.25000	20%	0.30	2.00	10.00
70429	Náčrtník N 42	40.00 ks	0.36000	20%	0.43	2.88	14.40
13350	Farba na sklo 9738/7, 10.5ml	40.00 sp	2.84000	20%	3.41	22.72	113.60
10147	Ceruzka 1703 č.1,2,3,4	40.00 ks	0.11000	20%	0.13	0.88	4.40
15497	Pero 2032	40.00 ks	0.16000	20%	0.19	1.28	6.40
14898	Pero žel.Donga	40.00 ks	0.36000	20%	0.43	2.88	14.40
70013	Omaľovanka-JMS	40.00 ks	0.21000	10%	0.23	0.84	8.40
70011	Omaľovanka L	40.00 ks	0.17000	10%	0.19	0.68	6.80
10980	Orezávatko BDA 2554	40.00 ks	0.16000	20%	0.19	1.28	6.40
16025	Pastelky troj.ABV 2448/12	40.00 kr.	1.83000	20%	2.20	14.64	73.20
12547	Pastelky vosk.8232/12	40.00 ks	0.41000	20%	0.49	3.28	16.40
70114	Mod.hm.KERAPLAST 100g	40.00 ks	1.37000	20%	1.64	10.96	54.80

Faktúra došla dňa: 19.10.2011	
Číslo faktúry: 2584/11	
Príkaz na úhradu:	
Suma:	
Na ľavici:	
Podpis zodpovednej	Podpis
Podpis	Účtovníka

Č.tovaru	Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	% DPH	Cena s DPH	DPH	Suma bez DPH
12995	Štetec drev.plochý č.4	40.00 ks	0.16000	20%	0.19	1.28	6.40
12989	Štetec drev.plochý č.8	40.00 ks	0.18000	20%	0.22	1.44	7.20
12517	Pastel suchý 8511/6	40.00 ks	1.45000	20%	1.74	11.60	58.00
12366	Lepidlo Stick 9g	40.00 ks	0.10000	20%	0.12	0.80	4.00
12333	Lepidlo disperzné Wurston	40.00 ks	0.83000	20%	1.00	6.64	33.20
11831	Nožnice SAKOTA 4,5"-11cm	40.00 ks	0.52000	20%	0.62	4.16	20.80
41165	Euroobal A4 PH 002 matný	40.00 ks	0.02000	20%	0.02	0.16	0.80
SPOLU BEZ DPH:							459.60

SUMA NA ÚHRADU: [EUR]**550.00**

KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SK]

16 569.30

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	15.20	1.52	16.72
20 %	444.40	88.88	533.28
S P O L U:	459.60	90.40	550.00

Tovar zostáva majetkom predávajúceho až do jeho úplného zaplattenia !

Vyhotoval: Ľudmila Komarová

**OBEC
SMIŽANY**

11

Materská škola
 Zelená 773/1
 Smižany

preverka: Ľudmila Komarová